
UCHWAŁA NR XIV/74/2019
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się natępujące zmiany:

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 17.574.419,50 zł zwiększa się o kwotę 
147.826,00 zł, tj. do wysokości 17.722.245,50 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 16.591.614,44 zł 
zwiększa się o kwotę 147.826,00 zł do kwoty 16.739.440,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 17.270.156,01 zł zwiększa się o kwotę 
147.826,00 zł do wysokości 17.417.982,01 zł, z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 15.818.913,41 zł 
zwiększa się o kwotę 147.826,00 zł do kwoty 15.996.739,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3. ustalone w § 8 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4. ustalony w § 9 plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych zmienia się się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 6640



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 147 826,00

0,00 147 826,00

80195 0,00 147 826,00

0,00 147 826,00

0,00 126 361,66

0,00 21 464,34

razem: 0,00 147 826,00

0,00 147 826,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2019 rok

982 805,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 147 826,00

majątkowe

majątkowe 982 805,06

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 21 464,34

266 924,02 266 924,02

bieżące 11 365 768,59 11 513 594,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 147 826,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 126 361,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 147 826,00

Pozostała działalność 0,00 147 826,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 78 639,90 226 465,90

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/74/2019 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 21 listopada 2019 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6640



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 147 826,00

0,00 147 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 924,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 574 419,50 17 722 245,50

3 4 5 8

414 750,02

bieżące

bieżące 5 225 845,85 5 225 845,85

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6640



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

192 546,31 175 546,31 162 835,31 54 648,60 108 186,71 0,00 12 711,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 546,31 179 546,31 164 835,31 54 648,60 110 186,71 0,00 14 711,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

141 010,31 124 010,31 111 299,31 54 648,60 56 650,71 0,00 12 711,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 010,31 128 010,31 113 299,31 54 648,60 58 650,71 0,00 14 711,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

12 211,00 12 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 211,00 14 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 174,24 30 174,24 30 174,24 0,00 30 174,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 174,24 32 174,24 32 174,24 0,00 32 174,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/74/2019 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 21 listopada 2019  roku  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2019 rok

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6640



5 669 557,69 5 610 107,69 4 012 995,39 3 125 065,82 887 929,57 1 449 527,30 147 585,00 0,00 0,00 0,00 59 450,00 59 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 826,00 147 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 383,69 5 757 933,69 4 012 995,39 3 125 065,82 887 929,57 1 449 527,30 147 585,00 147 826,00 0,00 0,00 59 450,00 59 450,00 0,00 0,00

38 620,00 38 620,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 826,00 147 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 446,00 186 446,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 0,00 147 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,20 1 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,20 1 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,87 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,87 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,48 257,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,48 257,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,74 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,74 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 509,52 10 509,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 509,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 509,52 10 509,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 509,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,19 1 785,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,19 1 785,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 712,01 7 712,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 712,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 712,01 7 712,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 712,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309,99 1 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309,99 1 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 59 450,00

przed zmianą 59 450,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6640



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 671,62 42 671,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 671,62 42 671,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 671,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248,38 7 248,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248,38 7 248,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 010,84 64 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 010,84 64 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 873,16 10 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 873,16 10 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 7 657,00 20 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 8 917,00 19 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 24 000,00 7 657,00 16 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 8 917,00 15 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,00 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,00 943,00 943,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 343,00 7 343,00 7 343,00 0,00 7 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083,00 7 083,00 7 083,00 0,00 7 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4249
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6640



88 736,60 21 800,00 21 800,00 9 444,00 12 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 936,60 66 936,60 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 736,60 17 800,00 17 800,00 9 444,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 936,60 66 936,60 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 9 444,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 9 444,00 7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556,00 5 556,00 5 556,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 556,00 3 556,00 3 556,00 0,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 998 510,16 10 587 267,56 7 817 426,19 5 366 090,26 2 451 335,93 1 856 148,76 852 265,60 0,00 0,00 61 427,01 1 411 242,60 1 411 242,60 0,00 0,00

-5 260,00 -5 260,00 -5 260,00 0,00 -5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 086,00 153 086,00 3 260,00 1 260,00 2 000,00 0,00 2 000,00 147 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 146 336,16 10 735 093,56 7 815 426,19 5 367 350,26 2 448 075,93 1 856 148,76 854 265,60 147 826,00 0,00 61 427,01 1 411 242,60 1 411 242,60 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 225 845,85 5 225 845,85 884 089,60 212 371,40 671 718,20 4 430,25 4 337 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 225 845,85 5 225 845,85 884 089,60 212 371,40 671 718,20 4 430,25 4 337 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 402 056,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

po zmianach 402 056,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 66 936,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 66 936,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6640



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/74/2019 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 21 listopada 2019 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku

zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie

0,00 0,00 0,00 21 464,34 0,00 126 361,66 0,00 147 826,00 21 464,34 126 361,66

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 21 464,34 0,00 126 361,66 0,00 147 826,00 21 464,34 126 361,66

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 21 464,34 0,00 126 361,66 0,00 147 826,00 21 464,34 126 361,66

W sieci bez barier - "Rozwijamy 

kompetencje cyfrowe w Gminie 

Trzeszczany"

Urząd Gminy 

Trzeszczany
0,00 0,00 0,00 21 464,34 0,00 126 361,66 0,00 147 826,00 21 464,34 126 361,66

366 386,60 197 845,60 168 541,00 11 020,00 0,00 24 650,00 0,00 402 056,60 208 865,60 193 191,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 109 597,00 130 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 109 597,00 130 403,00

70005

Gospodarka gruntami 

nieruchomościami
240 000,00 109 597,00 130 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 109 597,00 130 403,00

* Przebudowa części budynku 

świetlicy w Nieledwi przy osiedlu 

Kres Mot

Urząd Gminy 

Trzeszczany
240 000,00 109 597,00 130 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 109 597,00 130 403,00

801 Oświata i wychowanie 59 450,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 450,00 59 450,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
59 450,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 450,00 59 450,00 0,00

* Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej  im. Cypriana Kamila 

Norwida w Trzeszczanach

Urząd Gminy 

Trzeszczany
59 450,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 450,00 59 450,00 0,00

900
0,00 0,00 0,00 11 020,00 0,00 24 650,00 0,00 35 670,00 11 020,00 24 650,00

90005 0,00 0,00 0,00 11 020,00 0,00 24 650,00 0,00 35 670,00 11 020,00 24 650,00

* Instalacja odnawialnych źródeł 

energii w gospodarstwach domowych 

na terenie Gminy Trzeszczany - etap 

II

Urząd Gminy 

Trzeszczany
0,00 0,00 0,00 11 020,00 0,00 24 650,00 0,00 35 670,00 11 020,00 24 650,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Zmiany

środki własne środki z budżetu UE
Planowane 

wydatki przed 

zmianami

Dział
środki własne 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Planowane 

wydatki po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

projekt

środki z 

budżetu UE

środki z 

budżetu UE

Nazwa projektu/programuRozdział

w tym:

środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6640



926 Kultura fizyczna 66 936,60 28 798,60 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 936,60 28 798,60 38 138,00

92695 Pozostała działalność 66 936,60 28 798,60 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 936,60 28 798,60 38 138,00

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Trzeszczanach działka nr 388

Urząd Gminy 

Trzeszczany
33 468,30 14 399,30 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 468,30 14 399,30 19 069,00

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Nieledwi działka nr 423/17

Urząd Gminy 

Trzeszczany
33 468,30 14 399,30 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 468,30 14 399,30 19 069,00

366 386,60 197 845,60 168 541,00 32 484,34 0,00 151 011,66 0,00 549 882,60 230 329,94 319 552,66

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6640



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO w 2019 roku

25 000,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 25 000,00

40002 Dostarczanie wody 25 000,00

45 000,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 45 000,00

40002 Dostarczanie wody 45 000,00

875 003,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 875 003,00

40002 Dostarczanie wody 875 003,00

Dotacje: 95 021,46

przedmiotowa, w tym: 95 021,46

dopłaty do wody 28 152,00

dopłaty do ścieków 29 351,00

wyrównanie dotacji za 2018 rok 37 518,46

Wpływy z usług 722 481,54

Pozostałe dochody 57 500,00

855 003,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 855 003,00

40002 Dostarczanie wody 855 003,00

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Załącznik Nr 4 do uchwały  XIV/74/2019 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 21 listopada 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6640


		2019-12-02T13:06:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




